TERMO DE CONTRATO Nº 002/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: D. F. DE LIMA & CIA LTDA – ME
CNPJ: 08.431.438/0001-36

OBJETO: aquisição de persianas horizontais, instaladas, para atender, sob demanda, as
Unidades da Sefaz em Cuiabá e Várzea Grande-MT.

VALOR CONTRATADO: 34.765,50

VIGÊNCIA: 12 de março de 2010 e término previsto para 12 de dezembro de 2010.